4,500.00 nuevos soles, Remuneraciones por Vacaciones Twncas 
SI. 316.56 nuevos soles, Remuneraciones y por Gratificaciones SI. 9,500.00 nuevos soles, resultando una obtigacion total 
por beneficios sociales a pagar a favor de Ia demandante ELSA CARMEN ZAPATA KODAK, por Ia suma de TREINTA Y 
UN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 00/100 NUEVOS SOLES (S/. 31,586.00); 

Que, de acuerdo a disponibilidad de recursos econômicos para 
atender las obligaciones de pago ordenadas por los juzgados laborales, es necesario efectuar las acciones administrativas 
de ejecuciôn do pago a cuenta de Ia obligaciOn principal por Ia suma de SIETE MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO CON

[...]

Juridica, para el trámite de presentaciôn ante el juzgado del proceso de autos con Expediente N° 015-2007-LA , Juzgado 
Mixto de La Molina y Cieneguilla. 

ARTICULO 3°.. Solicitar al Ministerio de Economia y Finanzas 
(MEF), los recursos econômicos para el pago del saldo de la obligacion principal por la suma de VEINTICUATRO MIL 
TRESCIENTOS SESENTA Y UNO CON 00/100 NUEVOS SOLES (SI. 24,361.00), y el pago del aporte patronal del 9% a 
EsSalud, porel importe de UN MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 49/100 NUEVOS SOLES (SI. 1,288.49), para 
a cancelaciôn y archivo del proceso judicial. 

ARTICULO 4°.- La Oficina de Contabilidad, afectará el egreso 
ue demande Ia aplicaciôn del Articulo 1° de Ia presente Resoluciôn con cargo a Ia Asignaciôn Genérica y Especifica 2.5: 
ENTENCIA JUDICIAL, del Presupuesto, SECCION SEGUNDA: